平成２９年９月１日

全関西学生スキー連盟加盟大学

体育会スキー競技部 御中

                           全関西学生スキー連盟

                            会長 松田 暉

平成２９年度全関西学生スキー連盟秋期総会開催のご案内

拝啓

 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご理解、ご協力を

頂き厚くお礼申し上げます。

さて、下記日時に『秋期総会』を開催致したく、ご案内申し上げます。ご多忙とは存

じますが、貴大学代表委員のご出席をいただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

 開催日時 平成２９年１０月２８日(土) １５時００分（午後３時）

 開催場所 近畿大学会館 ５階ホール

             Tel（０６）６２１３－０５０１

議  題

１． 第８８回全関西学生スキー選手権大会(野沢温泉スキー場)開催の件

２． ２０１７天橋立ローラースキー大会報告

３． サマージャンプ合宿・第２６回サマージャンプ大会結果報告

４． 平成２９年度第６０回秋期季節外競技（クロスカントリー）大会報告

５． 平成２９年度選手登録の件

６． 全日本学生スキー連盟報告

７． その他

以上